
 

 

 

Сельская Дума 

сельского поселения село Совхоз «Победа» 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

село Совхоз «Победа» 

 

 

от 08 июня 2017 года                                                                                                           № 22 

 
О порядке утверждения перечней информации о деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования СП «Село Победа», размещаемой  

в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» 

 

В соответствии с частью 7 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления», руководствуясь ст. 50 Устава муниципального 

образования сельское поселение село Совхоз  «Победа», Сельская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1.Определить следующий порядок утверждения информации о деятельности 

органов местного самоуправления муниципального образования СП село Совхоз  

«Победа», размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(далее- сеть Интернет). 

1.1.Перечень информации о деятельности представительного органа 

муниципального образования СП «Село Победа», размещаемой в сети Интернет, 

утверждается решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз  «Победа». 

1.2.Перечень информации о деятельности администрации сельского поселения 

село Совхоз  «Победа», размещаемой в сети Интернет, утверждается постановлением 

главы администрации сельского поселения село Совхоз  «Победа». 

 

 

Глава сельского поселения                                                                             Н.Н.Степанов 

село Совхоз «Победа» 

 


